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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 593

ALLROUND | ALLROUND S@ML@S

Tynd, smidig monteringshandske. Nitrildyppede knoer og
dobbeltcoatet handflade. Olie- og vaeskebestandig.

» Nitrilskum » Dobbeltdyppet hand-
» Knodyppet flade
» Storrelse 7-11

X AC

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 +AT1 :2009 £y 2082010
EN 407:2004
XIXXXX

STANDARD
OEKO 100
TEX® 20.HCN.16056
Hohenstein HTTI

Bygning, konstruktion, vej | Olie og gas | Biler og
transport | Logistik og detail | Maskiner og udstyr

Tree, papirmasse og papir | Hjeelpeprogrammer og
tienester | Affaldssortering

Hudafskrabninger | Skrabning | Vabler | Rifter

Knobeskyttelse | Kontaktvarme beskyttelses
niveau 1 (100°C, EN 407)

Teet pasform | Vandteet | Olieresistent handflade
Strikket bomuldsmanchet | Godt tergreb | Godt
oliegreb

REACH registrering | Oeko-Tex Confidence in
textiles — 20.HCN.16056 HOHENSTEIN HTTI

Morkegra | Bla | Sort

Nitrile | Dyppet handflade | Dyppet kno | Opskum-
met

Elastan | Nylon
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ART.NR

223590373
223590374
223590375
223590376
223590377

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 593 7
GLOVE GUIDE 593 8
GLOVE GUIDE 593 9
GLOVE GUIDE 593 10
GLOVE GUIDE 593 11

BUNDT
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

ENHED
Par
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



